

Tygodnik 7 Dni  
Piątek, 15 maja 2015

## Podziwiali unijne projekty

► Tłumy mieszkańców odwiedzili w ubiegły weekend zamek w Inowłodzu, basen Złota Rybka, oczyszczalnię ścieków w Tomaszowie i Groty Nagórzyckie, które zmodernizowano dzięki unijnym pieniądzom.

Na zamku Kazimierza Wielkiego niespodzianką było spotkanie z Inowłodzkim Bractwem Rycerskim, które pokazało elementy uzbrojenia rycerskiego i przygotowali pokaz walki.

Tańsza wejściówka obowiązywała na basenie Złota Rybka, gdzie odbyła się wodna majówka. Atrakcji nie brakowało na pl. Kościuszki, gdzie ZGWK promował projekt modernizacji miejskiej oczyszczalni, którego wartość przekracza 200 mln zł. Zakamarki Grot Nagórzyckich pokazywali turystom ich legendarni lokatorzy.

dgk



FOT. ANDRZEJ WDWOSKI

► Impreza promująca inwestycje unijne realizowane przez Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Maz. odbyła się w niedzielę na placu Kościuszki. W trakcie imprezy podsumowano konkurs plastyczny „Fundusze europejskie zmieniają Tomaszów”, zorganizowany dla uczniów klas I-VI, na który wpłynęło około 40 prac. Jego laureatom wręczono cenne nagrody

KULTURA

tygodnik//09

● Muzea i galerie w regionie zapraszają na wieczorne zwiedzanie

# Dobry wieczór w muzeum

lekcje) zawiozą darmowe autobusy MZK. Odjazdy spod muzeum o g. 16, 17.30, 19.15 i 20.30.

**Kantorzeniew Arkadach**  
Galeria Arkady w 100. rocznicę urodzin Tadeusza Kantora za-

**Tomaszów, Opoczno**

Dagmara Kubczak  
d.kubczak@dziennik.lodz.pl

## Królewski bieg miastem

niów niepełnosprawni. Przewidziano specjalne nagrody dla sportowców, którzy w swoim stroju biegowym wykorzystają elementy historyczne z czasów Piastów i Jagiellonów.

Na godz. 14 zwołano uroczystą sesję rady miasta, a po niej marsz na Zamek Kazimierzowski, gdzie zaplanowano moc atrakcji dla dzieci.

Obchody jubileuszu zakończy w niedzielę msza św. w Kościele św. Bartłomieja i koncert.

**Opoczno**

Jeszcze do niedzieli Opoczno świętować będzie 650. Rocznicę nadania miejskich praw magdeburskich. Bezpiecznie działa w ten weekend

Dagmara Kubczak  
d.kubczak@dziennik.lodz.pl

Jeszcze dzisiaj Zespół Szkół Sa-